

ПАО Северсталь
Вагон №

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1

Грузополучатель, Адрес

Акционерное общество "Вологдаметаллоопторг"



160004, Россия, Вологодская область, г. Вологда, Ленинградский тупик, 18

Станция:

Номер контракта-договора: 643/1000-21102217 Заказ № 115/2-852

Транспорт № В600УА35 / АК844935

Лист: 1 Листов: 1

Наименование продукции:

Кол-во товара: Масса нетто теор:

Профиль гнут. з/с замкн. кв.

1 3.982

Стандарт (марки / поставки / профиля) ГОСТ 380-2005 / ГОСТ 30245-2003 / ГОСТ 30245-2003

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз Зак	Плавка	Партия/Ед	Партия атт.	Марка	Профилеразмер, мм	Длина, мм	Кол-во пак.	Кол-во шт.	Ид №	Масса нетто теор, т	Масса брутто факт, т
1	30	221798	120758 10	120758/02	СтЗсп	140X140X5.0	12000	1	16	11505863022	3.982	3.845
								1	16		3.982	3.845

Качественные характеристики

№ пп	Кат. н. хар-к	Точн. толщ	Кратность длины	Свариваемость	Партия испытаний
1	5	Б	МД	СВ	120758/00

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	N %	As %
1	0.15	0.21	0.19	0.009	0.014	0.03	0.01	0.01	0.004	0.001

Результаты испытаний

№ пп	Предел текучести сигма-т, поперек Н/мм2	Предел прочн-ти сигма-в, поперек Н/мм2	Прочность сварного соединения	Отн. удлинение дельта-5, поперек %	Хол. изгиб, 180°, поперек	Ударная вязкость КСУ-20°С, поперек факт(средн) Дж/см2	Уд. вяз-ть КСВ+20°С, вдоль факт(средн) Дж/см2
1	339	445	УД	34	УД	136/136/136(136)	157/157/157(157)
№ пп	Уд. в-ть после мех. стар. КСУ+20°С, поперек факт(средн) Дж/см2						
1	141/141/141(141)						

Продукция полностью соответствует указанной в настоящем сертификате НД. При переписке по вопросам качества ссылайтесь на номер сертификата.



Штамп отдела технического контроля (ОТК)
Подписано электронной подписью, 8519
Майорова Н.А., 19.03.2022 17:10:21
ПАО «Северсталь», г.Череповец, ул.Мира, 30

Сайт для
проверки
сертификата
check.severstal.ru



Используйте
QR-код для
проверки
подлинности
сертификата

Проверочный код 1150117937

